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 نبیل باهویی:

نظر مربی را جلب نمی‌کردم خودم می‌رفتم

او در واکنش به اینکه بندی در قراردادش موجود است و در صورت عدم 
رضایت مربی قراردادت فسخ می‌شود گفت: بله، وجود دارد. این را صادقانه 
می‌گویم. البته اگر هم نبود، اگر نمی‌توانستم بعد از نیم فصل نظر مربی را 
جلب کنم، خودم می‌رفتم. این حق هر مربی است بازیکنی که با سلیقه‌‌اش 
همخوانی دارد را در لیست خودش داشته باشد. با این وجود او گفته: من با 

پرسپولیس قرارداد دارم و برای نیم فصل دوم آماده می‌شویم.

 مهدی گودرزی

پرسپولیس ناامید نیست

با وجود مخالفت اولیه شجاعی باشگاه پرسپولیس برای جذب این بازیکن 
20 ساله اصرار دارد و پا پس نگذاشته است. این باشگاه قصد دارد موضوع 
انتقال هافبک میانی جوانی که قرار است برای تقویت خط میانی سرخ‌ها جذب 
شود را همچنان پیگیری کند و اتفاقاً مدیران باشگاه نسبت به موفقیت درباره 
جذب این بازیکن بشدت امیدوارند. نکته اینجاست که با توجه به سن و سال 
گودرزی، او بازیکن بزرگسال نخواهد بود و در فهرست زیر 23 سال قرار می‌گیرد.

 اوستون اورونوف

پیش پرداخت نگرفته!

گفته شد باشگاه پرسپولیس به این بازیکن ازبکستانی 150 هزار دلار به عنوان 
پیش پرداخت واریز کرده اما یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس این خبر را 
تکذیب کرد و گفت اگر چنین مبلغی در باشگاه وجود داشت برای باز شدن 
پنجره و پرداخت جریمه مالیات رادوشوویچ استفاده می‌شد. گفتنی است 
درباره مبلغ قرارداد اورونوف هم اخبار و شایعات مختلفی به گوش می‌رسد اما 
مدیران این باشگاه تأکید می‌کنند رقم قرارداد با او بسیار معقول و منطقی است.
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صبح روز سه‌شنبه مجمع سالیانه باشگاه پرسپولیس 
برگزار شد و البته مطابق انتظار بدون حاشیه هم نبود. در 
حالی که گفته می‌شد شاید بعد از این جلسه درویش از 
مدیرعاملی باشگاه کنار برود اما صحبتی از تغییر او نشد 
اما ابراهیم شکوری و حسین طباطبایی به جای حسین 
خبیری و پیمان حدادی به عنوان دو عضو جدید هیأت 
مدیره معرفی شدند که این هم مورد موافقت سازمان 
خصوصی‌سازی قرار نگرفت و این اتفاق از سوی این 

سازمان غیرقانونی اعلام شد.
 

 باشگاه هیچ اشاره‌ای به تغییرات 
هیأت‌مدیره نکرد

در گزارش رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس از مجمع 
سالانه باشگاه آمده: مجمع عمومی عادی سالیانه 
باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس صبح امروز با حضور 
سید‌محمد شروین اسبقیان و برنا فیروزی معاونان 
قهرمانی و توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان، 
محمد‌صادق واعظی معاون سازمان خصوصی‌سازی، 
اعضای هیأت‌مدیره باشگاه و رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس، مرتضی فلاح مدیرکل حقوقی وزارت 
ورزش، محمد آقاگلی نماینده فرابورس و نمایندگان 

سهامداران برگزار شد.
استماع گزارش هیأت‌مدیره و بازرس قانونی، تصویب 
صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی ۳۱ مهرماه 
۱۴۰۲، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه 
کثیر‌الانتشار، تعیین حق حضور اعضای غیر موظف 
هیأت‌مدیره، مصوبات این جلسه بود که مورد بررسی 

قرار گرفت.
 

سازمان خصوصی‌سازی: موضوع تغییر در 
هیأت مدیره در دستور نبود

محمدصادق واعظی درباره مجمع عمومی سالیانه باشگاه 
پرسپولیس گفت: در این جلسه، صورت‌های مالی این 
شرکت، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شده توسط 

مدیرعامل، به تصویب مجمع رسید.
نماینده سازمان خصوصی‌سازی در جلسه مجمع این 
شرکت گفت: گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت 
پرسپولیس نیز در جلسه مطرح و مجمع در این زمینه 

تکالیفی جهت بهبود عملکرد شرکت تعیین کرد.
واعظی در ادامه گفت: با عنایت به اینکه موضوع تغییر 
در ترکیب اعضای هیأت مدیره شرکت در دستور مجمع 
نبوده، نماینده سازمان بورس با استناد به مقررات حاکم 
بر شرکت‌های بورسی و فرابورسی، با طرح این موضوع 

در این جلسه مخالفت کرد.
معاون سازمان خصوصی‌سازی گفت: با طرح این موضوع 
از سوی نماینده سازمان بورس، مجمع نیز به درستی 
با طرح موضوع تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره، 
با استناد به قوانین و مقررات موضوعه در این زمینه 

مخالفت کرد.
 

 اسبقیان: حضور شکوری و طباطبایی 
با مطالعه بوده

شروین اسبقیان پس از برگزاری مجمع باشگاه پرسپولیس 
گفت: موضوع بررسی صورت‌های مالی باشگاه بود و قرار 
شد مواردی که باید اصلاح شود هیأت مدیره در اسرع 
وقت این کار را انجام دهد. در ادامه مشکلات مالی باشگاه 
از سوی مدیرعامل و هیأت مدیره مطرح شد و سازمان 
خصوصی‌سازی هم در این زمینه کمک می‌کند. نماینده 
فرابورس و سهامداران نیز حضور داشتند و دغدغه‌ها خود 
را اعلام کردند. قطعاً گزارش این جلسه به استحضار وزیر 
ورزش می‌رسد و وزارت ورزش هم در کنار دو باشگاه است 

و حمایت‌های معنوی و مدیریتی می‌کند.
معاون وزیر ورزش و جوانان در مورد تغییرات در 
هیأت‌مدیره گفت: دو عضو هیأت مدیره یعنی خبیری و 
حدادیان استعفا داده بودند و به جای خبیری سیدحسن 
طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته آمد که باید از این 

فدراسیون جابه‌جا شود. ابراهیم شکوری هم به عنوان 
یکی از اعضا انتخاب شد.

وی در مورد اینکه در گذشته و در زمان حضور شکوری 
شاهد خروج ستاره‌ها از تیم بودیم و هواداران از او راضی 
نبودند و آیا انتخاب شکوری با مطالعه بوده یا خیر، گفت: 
قطعاً با مطالعه بوده و آقای شکوری ورزشکاری است که 
سال‌ها در فوتبال حضور داشته و در باشگاه پرسپولیس 
هم حضور داشته و اگر مواردی هم بوده وزارت ورزش 
نظارتش را همیشه دارد و هر جا احساس کند مشکلی 

پیش بیاید، ورود خواهد کرد.
معاون وزیر ورزش در مورد وضعیت درویش و مدیریت 
پرسپولیس گفت: هیأت مدیره‌ای که مستقر می‌شود در 

این باره تصمیم‌گیری خواهد کرد.
او در مورد اینکه گفته می‌شود نفراتی مانند طاهری با وزیر 
ورزش جلسه داشته است، گفت: من به عنوان معاون 
قهرمانی الان از شما می‌شنوم و چنین جلساتی نداشتیم. 
تصمیم‌گیری در مورد باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل 

باشگاه توسط هیأت مدیره انجام می‌شود.
 

 فیروزی: تغییر هیأت مدیره نیاز
 به مقدمات دارد

برنا فیروزی، معاون مالی وزارت ورزش و جوانان در مورد 
برگزاری مجمع باشگاه پرسپولیس گفت: این جلسه با 
حضور اعضا برگزار شد و پیرامون مسائل مختلف بحث و 
تبادل‌نظر شد. گزارش حسابرسان شنیده شد و تذکرهای 
سازمان فرابورس هم گفته شد. مصوبات هم بزودی 

اعلام خواهد شد.
وی در خصوص بدهی‌ها و طلب‌هایی که هنوز وصول 
نشده است، گفت: وضعیت مالی باشگاه خوب نیست. 
اعداد و ارقام را اجازه بدهید در مصوبات اعلام شود، 
چون دقیق‌تر خواهد بود. دوستان در تلاش هستند که 
پرونده‌های حقوقی را پیگیری کنند و برخی هم مربوط 
به مدل‌های مالی و تأمین منابع مالی بود که بحث‌های 
خوبی صورت گرفت. اعضای هیأت مدیره فعلاً کامل 
نیست و پس از معرفی افراد جدید، هیأت مدیره متمرکز 

خواهد شد تا موارد باشگاه را مورد به مورد حل کند.
فیروزی در مورد تغییر مدیریت، گفت: فعلاً بحثی مطرح 

نیست. درویش ماندگار است و صحبتی نشده است.
وی در خصوص واگذاری بخش عمده سهام باشگاه، 
گفت: سهام از طریق خصوصی‌سازی انجام شده است. 
بحث تجدید ارزیابی را مطرح کردیم. معاون مالی وزارت 
ورزش و جوانان با اشاره به استعفای 2 نفر از اعضای هیأت 
مدیره گفت: فکر می‌کنم اسبقیان به این سؤال پاسخ 

دهد بهتر باشد. فکر می‌کنم با استعفای هر دو نفر 
موافقت شده است. آنها استعفا کرده‌اند اما این روال 
تشریفاتی دارد. جلسه با حداقل‌هایی برگزار می‌شود 

و لزومی به حضور تمام نفرات ندارد.
 

اضافه شدن دو عضو جدید قطعی است
با وجود مصاحبه‌های معاونان وزارت ورزش 

حاضر در مجمع باشگاه پرسپولیس 
یرکل  مد معتمدکیا  محسن 

روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت ورزش و جوانان اعلام 
کرد: »در پی تصمیم اتخاذ 
فه شدن  و اضا شده 
و  یی  طبا طبا حسن 
ابراهیم شکوری به 
ترکیب هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس، 
ش  ز ر و ت  ر ا ز و
می‌کند  م  علا ا
م  نجا ا میم  تر
شده در ترکیب 

هیأت مدیره این 
باشگاه قطعی است 

و با اضافه شدن این دو 
عضو، تیم مدیریتی باشگاه 
پرسپولیس کار خود را ادامه 

» . هد می‌د

رضا درویش در نشست خبری پس از برگزاری مجمع عمومی 
باشگاه پرسپولیس، گفت: اگر ببینیم مشخصات اوسمار برای 
پرسپولیس خوب نبود، برای فصل جدید یک مربی بزرگتر از 

او می‌آوریم.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در این نشست بعد از تبریک 
اعیاد شعبانیه شروع به گزارشی درباره پرداخت بدهی‌ها و حل 
پرونده‌های داخلی و خارجی کرد که طی دو سال اخیر بارها به آن 
شاره کرد. او سپس از هواداران خواست منشأ بروز این مشکلات 
را پیگیری کنند و در این باره هم مفصل حرف زد که از اینجا سؤال 

و جواب‌ها شروع شد.
  مدیر مدنظر شما محمدحسن انصاری‌فرد است و 

هواداران و رسانه‌ها نیز بارها به او انتقاد کرده‌اند اما 
در این وضعیت نباید توپ را در زمین رسانه و طرفدار 

انداخت.
 بحث انتخاب این مدیران، یک طرف قصه است اما باید 
مطالبه‌گری شود که چرا حقوق حقه این باشگاه به تاراج رفته 
است؟ پول استوکس و اوساگونا را من دادم اما آیا نقشی در 
آوردن آنها داشته‌ام؟ یک انتخاب غلط بود که مشخص نیست 
چه پشت پرده‌هایی داشت. باید به یک نمونه از این موارد 
رسیدگی می‌شد. هوادار به من می‌گوید این 5 بازیکن را بیاور 
اما آوردن این بازیکنان، مستلزم تأمین هزینه‌های‌شان است. 
من امروز 70 میلیارد برای رادو داده‌ام اما 109 میلیارد تومان 
از این جهت طلب دارم که اگر در مورد شرکت‌های عرضه 
شده در بورس، بدهکاری جدیدی افشا شود، 
دولت باید این مبلغ را پرداخت کند. این 
مبلغ را پرداخت کرده‌ام اما وزارت ورزش 
و حسابرس داخلی آن را تأیید و سازمان 
برنامه و بودجه نیز بارگذاری کرده‌اند. اگر 
این 109 میلیارد را امروز به من بدهند، 
هیچ چیز نمی‌خواهیم. بهترین بازیکن 
را می‌آوریم و بهترین امکانات را 
می‌گیریم. ضمن اینکه تیم‌های 
یه پرسپولیس از نظر همه  پا
کارشناسان در 10-15 سال اخیر 

چنین نتایجی نگرفته‌اند.
 

  ظاهراً این مبلغ باید هزینه 
زیرساخت‌های باشگاه شود 

نه جذب بازیکن.
 اینگونه نیست. این 109 
میلیارد تومان بدهی‌ای 
است که افشا نشده 
بود اما پس از واگذاری 
باشگاه، عده‌ای طلبکار 
آمدند و اگر پول‌شان 
 ، یم د ا نمی‌د ا  ر
بسته  ن  ب‌ما حسا
می‌شد. الان دولت مکلف 
است پول را به ما پرداخت 
خت  ا پرد ز  هنو  . کند
بدهد  گر  ا ما  ا نکرده 
آپشن قراردادها، پول 
قرارداد بازیکنان و مبلغ 
قرارداد تیم‌های پایه 
را می‌دهم. طفلکی 
بازیکنان پایه ما 20-30 
درصد گرفته‌اند. چه 
زمانی در پرسپولیس 
6 هفته مانده به پایان 
رقابت‌ها، تیم نوجوانانش 
قهرمان شد؟ امید، جوانان و 
سایر تیم‌های ما نیز جزو 4-3 تیم 
اول جدول هستند. چرا من باید از 

بازیکنان این تیم‌ها خجالت بکشم اما پولم به تاراج برود. هوادار 
هم مثل من استرس دارد. مریض شده‌ام و مانده‌ام باید چگونه 
پول مالیات رادو را بدهم تا پنجره باشگاه باز شود. ما بهترین 
بازیکنان را در نقل و انتقالات نیم فصل امسال جذب کردیم اما 
برای ثبت قراردادشان در ابتدا باید مالیات رادو را بدهم. این پول 
را باید از کجا بیاورم؟ زمانی با 500 میلیون، یک میلیارد یا ریش 
گرو گذاشتن و رفیق‌بازی اعتبار خود را می‌گذارید. سبحانیان 
و رضایی خیلی با ما همکاری می‌کنند اما قانون اداره مالیات 
است. آنها می‌گویند به دلیل قانونی بودن موضوع، من هم 
مثل شما باید برای جواب دادن به 4 سازمان نظارتی بروم. اگر 
می‌توانستیم این مشکلات را حل کنیم، دیگر دغدغه نداشتیم 

و 2 بازیکن دیگر هم می‌گرفتیم.
بعد از 5 سال موفق شدیم تیم را به اردو ببریم. اردوی با کیفیتی 
به زعم بازیکنان بود. توفیق نداشتم در خدمت تیم باشم ولی 
اذعان داشتند که امکانات خوبی بود. همدلی خوبی در تیم 
وجود داشت. پس ما در حد وسع و بیشتر از آن، همه کارها را 
انجام می‌دهیم تا لازمه یک تیم خوب را مهیا کنیم. امیدواریم 
به جایی برسیم که مانند باشگاه‌های دیگر پول‌هایی که داریم 

را چگونه هزینه کنیم نه اینکه پول از کجا بیاوریم.
 گل‌محمدی گفته پس از رفتن او جذب بازیکن و اردوی 

خارجی برای پرسپولیس فراهم شد.
 جواب این را چه بدهم؟ قبل از اینکه گل‌محمدی برود، به او 
گفتم با شرکت طبیعت قرارداد بستیم و بناست اسپانسر اردو 
شود. یعنی دست روی دست بگذاریم و کاری نکنیم؟ گل‌محمدی 
کدام بازیکن را خواست و ما نگرفتیم؟ او هم بازیکنی خواست 
و آزاد بود، گرفتیم. البته آزاد از این جهت که یک باشگاه از ما 
درخواست جذب بیرانوند را داشته باشد؟ آیا معقول است؟ 
ما 11-10 ستاره داریم که در حد تیم ملی هستند. بازیکنانی که 
می‌توانستیم گرفتیم. شاید بازیکنان دیگری هم بودند که الان 
ستاره تیم‌های خودشان هستند و خود من به گل‌محمدی 

پیشنهاد دادم اما آنها را از لحاظ فنی قبول نکرد.
  آیا اوسمار می‌تواند رختکن پرسپولیس را کنترل کند؟

 یک تا دو جلسه در محل تمرین بودم. طبق تعاملی که بین او 
و بازیکنان است یقیناً می‌تواند این کار را انجام دهد. هوادار 
باید بداند که آیا برای من کاری داشت یک مربی بیاورم و یک 
میلیون دلار قرارداد ببندم؟ اگر نتیجه هم نمی‌گرفت می‌گفتم 
کار خود را کرده‌ام. خیلی‌ها دنبال شعار دادن هستند. برای 
من بد شد و مورد هجمه قرار گرفتم اما نگذاشتم یک میلیون 
دلار پول این باشگاه به تاراج برود. از اکثر کارشناسان خوب 
بی‌غرض ایران پرسیدم و گفتند که اگر بهترین مربی دنیا را هم 
بیاورید، یک ماه نیاز دارد که نسبت به تیم، حریفان و فوتبال 

ایران شناخت پیدا کند.
  علی دایی گفته این تیم به یک مربی بزرگ نیاز دارد.

 تیم بزرگ یقیناً مربی بزرگ می‌خواهد اما یقین داریم اوسمار 
مربی بزرگی است. اگر ببینیم مشخصاتش برای پرسپولیس 
خوب نبود، برای فصل جدید یک مربی بزرگتر از او می‌آوریم.

  علی دایی اعلام کرده باشگاه پرسپولیس ابتدای فصل 
هم با او مذاکره کرده، در شرایطی که در آن زمان با 

گل‌محمدی قرارداد داشتید.
گل‌محمدی اول فصل استعفا کرده بود. وقتی او استعفا کرد، باید 
5-4 گزینه انتخاب می‌کردیم. گل‌محمدی خودش گفت تحت 
هیچ شرایطی نمی‌آید و حتی به سفر رفت. ما هم با گزینه‌هایی 
مثل دایی هم‌ صحبت شده و مشورت کردیم. او برخی مواقع 
به ما مشورت می‌دهد. سایر بزرگان مثل پروین و استیلی هم 

این کار را انجام می‌دهند.
  تا کجا پشت اوسمار می‎ایستید؟

تا جایی که بدانیم او بهترین تیم را ساخته است. گاهی نتایج 
دست مربی نیست. نگاه کنید در بازی ایران و قطر چند توپ 
به دروازه نرفت یا به تیر خورد. اگر بازی در خور شأن پرسپولیس 
انجام شود، هیچ مربی‌ای مثل اوسمار نخواهد بود زیرا یک سال 
و نیم کنار گل‌محمدی بود و به‌عنوان نفر دوم کار کرد. خود یحیی 
او را تأیید کرده و گفته نفر دوم پس از من، اوسمار است. چرا ما 
باید پول اضافه بدهیم تا فقط شوآف کرده و بگوییم می‌خواهیم 
همین جوری پول خرج کنیم؟ این پول حیف است و می‌توانیم 
خرج زیرساخت کنیم یا به تیم‌های پایه بدهیم که در اواخر 

بازی‌های‌شان شرمنده آنها نشویم.

برای من بد شد اما نگذاشتم یک میلیون دلار پول 
باشگاه به تاراج برود

درویش: یقین داریم 
اوسمار مربی بزرگی است

درویش ابقا شد، دو عضو تازه در هیأت‌مدیره پرسپولیس

خصوصی‌سازی: قانونی نیست، 
ثبتش نمی‌کنیم!

بازگشت ملی پوشان، 
استقبال از اورونوف 

و معارفه اینسیو
پرسپولیس در حالی عصر دیروز 
تمرین خود را برگزار کرد که 
علیرضا بیرانوند و محمدحسین 
کنعانی‌زادگان پس از پشت سر 
گذاشتن استراحت به جمع 
فه  ضا ا د  خو ی  هم‌تیمی‌ها
شدند. دو بازیکن ملی‌پوش 
پرسپولیس پس از پایان جام 
ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا با اجازه 
بیشتر  ز  و ر چند  فنی  ر  د کا
استراحت کردند. این در حالی 
است که مهدی ترابی دیگر 
بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس 
از یکشنبه گذشته در تمرینات 

شرکت کرد.
ورونوف  وستون ا همچنین ا
ین  ا رجی جدید  یکن خا ز با
تیم و ابوالفضل بابایی خرید 
زمستانی سرخ‌ها در تمرین 
حاضر شدند تا مورد استقبال 
تونل خوشامدگویی بازیکنان 
تیم قرار بگیرند. اینسیو مربی 
خارجی جدید پرسپولیس که 
نشین ولسلی ننکا مربی  جا
دروازه‌بان‌های پرسپولیس شده 
نیز به بازیکنان معرفی شد.

آخرین اخبار نقل و انتقالاتی 
از زبان درویش

تکذیب مذاکره با 
مظاهری و فخرالدینی

ص  خصو ر  د یش  و ر د رضا 
اینکه در صورت جدایی زاهدی 
پرسپولیس در خط حمله دچار 
مشکل می‌شود، گفت: حتماً در 
این صورت بازیکن می‌گیریم.

درویش در پاسخ به این سؤال که 
تیم به هافبک دفاعی نیاز دارد، 
گفت: اینها مسائلی است که 

سرمربی تیم می‌گوید.
وی در مورد اینکه مدیربرنامه 
لدینی در باشگاه  میلاد فخرا
یا در لیست  حاضر شده و آ
اوسمار است، گفت: نمی‌دانم، 
من مطلع نیستم و ندیدم. تا 
امروز مذاکره‌ای با او و مدیر 

برنامه‌اش نداشتیم.
کره با  درویش در مورد مذا
محمدحسین اسلامی و رشید 
مظاهری گفت: مذاکره‌ای با این 

دو نداشتیم.
وی در مورد اینکه آیا قرارداد 
جدیدی با سیدجلال حسینی 
امضا شده است؟ گفت: بله 

قرارداد بستیم.
ر  د لیس  پرسپو مل  عا یر مد
خصوص ادعای استقلالی‌ها 
مبنی بر اینکه پیشنهاد 800 هزار 
دلاری به اورونوف داده بودند 
اما این بازیکن قبول نکرده و به 
پرسپولیس آمده است، توضیح 
داد: به اورونوف بگویند چرا قبول 
نکرده است. مشخص است ما 

چقدر دادیم.
درویش در رابطه با مشکل 
مالیاتی رضا اسدی گفت: قرار 
شد با وکیل او صحبت کنند و طی 

امروز و فردا حل شود.

با اتوبوس در راه 
اراک

سرخپوشان ایران برای بازی 
با آلومینیوم از هفته شانزدهم 
امروز )چهارشنبه( پس از انجام 
آخرین تمرین، تهران را به 
مقصد اراک ترک می‌کنند. 
و  د با  لیس  پرسپو ن  ا و ر کا
دستگاه اتوبوس به سمت 
اراک حرکت می‌کند و پس از 
دیدار برابر نماینده این شهر، 
ــام  پنجشنبه شب و بعد از انجـ
بازی، به تهران باز می‌گردد. 
دیدار برگشت تیم‌های فوتبال 
ز  لومینیوم ا پرسپولیس و آ
ساعت ۱۷:۱۵ دقیقه پنجشنبه 
بیست و ششم بهمن ماه در 
ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک 
ــاز  ــدری آغـ ــژن حیـ ــاوت بیـ ــا قضـ بـ

خواهد شد.

 zسوژه


